1

中北非赛函【2023】4 号

关于“2023首届中北非国际职业教育数字化创新
技能竞赛跨境电子商务赛项”中国赛区选拔赛通知

各跨境电商赛项参赛队：

数字化发展正深刻改变着全人类的生产和生活方式。数字

化人才也成为全世界未来发展的核心要素。为了更好地促进中

北非职业教育数字化创新国际合作，推动数字化发展和职业技

能培养的国际经验交流，在摩洛哥、突尼斯等相关政府部门的

推动下，中北非国际教育创新联盟（SNAEIA)、摩洛哥职业教

育与就业发展办公室（OFPPT) 、突尼斯 EPI 教育集团计划举

办“首届中北非国际职业教育数字化创新技能竞赛”。经请示

中北非国际职业教育数字化创新技能竞赛国际大赛组委会同

意，现将选拔赛事宜通知如下：

一、组织结构

官方指导单位：

摩洛哥教育部

突尼斯青年与体育部

主办单位：

中北非国际教育创新联盟（SNAEIA)

摩洛哥职业教育与就业发展办公室（OFPPT)

突尼斯 Esprit 教育集团

2

中国赛区承办单位：

北京企学研教育科技研究院

北京鸿洲文鼎国际教育咨询有限公司

义乌工商职业技术学院

浙江省国际经济贸易学会跨境电商专业委员会

中国赛区支持单位：

浙江思睿智训科技有限公司

二、选拔赛说明

（一）选拔赛参赛对象：已报名并审核通过参加 2023 首

届中北非国际职业教育数字化创新技能竞赛跨境电子商务赛

项的国内院校队伍。

（二）选拔赛形式：根据中北非赛组委会的最新要求，比

赛采取线上方式进行，线下组织评委进行评卷。

（三）选拔赛时间：

2023 年 11 月 1 日 9:00-12:00。

注：比赛时间如有调整，另行通知。

（四）模拟测试时间

10 月 28 日（周六）9:00-12:00，具体测试流程另行通知。

（五）选拔赛内容

正式比赛试题包含 5 个模块，各模块具体内容如下：

1.商家站内自营销（10%）

模块包含优惠券创建、粉丝营销、折扣营销、场景搭配、

EDM 营销等相关比赛内容，全面考查学生跨境电商优惠券创建、

3

粉丝营销、折扣营销、场景搭配、EDM 营销等技能以及商业敏

感度和市场洞察力等素养。该模块根据商家站内自营销等内容

设计 1 个典型工作任务，总分 10 分，占总成绩比例 10%。

2.平台广告营销（10%）

模块包含外贸直通车、商品橱窗、星合短链、联盟营销、

顶级展位等相关比赛内容，全面考查学生平台规则、运营策略、

跨境电商运营决策等技能。该模块根据平台广告营销等内容设

计 1 个典型工作任务，总分 10 分，占总成绩比例 10%。

3.搜索引擎广告投放（10%）

模块包含搜索引擎营销认知、搜索引擎广告系列管理、搜

索引擎广告组管理、搜索引擎广告管理、搜索引擎关键字管理、

搜索引擎广告效果分析等相关比赛内容，全面考查学生搜索引

擎广告系列的创建和管理流程等技能。该模块根据搜索引擎广

告投放等内容设计 1 个典型工作任务，总分 10 分，占总成绩

比例 10%。

4.海外社媒营销（20%）

模块包含 Facebook 营销、TikTok 营销、Instagram 营销

等相关比赛内容，全面考查学生海外社媒营销创建和管理等技

能。该模块根据海外社媒营销等内容设计 1 个典型工作任务，

总分 20 分，占总成绩比例 20%。

5.营销推广优化（50%）

模块主要为商家站内自营销、平台广告营销、搜索引擎广

告投放、海外社媒营销等典型工作任务进行营销的推广优化，

4

考察选手海外营销推广知识、海外广告投放技能以及创新意识、

风险意识、团队协作等素养，能对店铺经营数据、活动效果数

据等进行分析，调整经营策略，完成整体店铺运营，实现店铺

经营业绩的提升。根据投放效果数据，及时调整优化策略，提

升店铺业绩，最终根据各参赛队伍店铺实际业绩进行排序、赋

分。该模块总分 50 分，占总成绩比例 50%。

（六）监考注意事项

1.准备工作

（1）准备一台带摄像头功能、麦克风功能的笔记本电脑

（或者一台带摄像头功能、麦克风功能的台式电脑）作为竞赛

电脑，可链接无线网，并安装最新版谷歌浏览器、下载腾讯会

议软件；

（2）准备一个带摄像头功能的手机作为副摄像设备；

（3）每位参赛队员准备自己的身份证、学生证（若没有

学生证可用报名时的证明材料代替）

2.流程安排

日期 时间 事项 腾讯会议号
参加人

员

11月 1日

（周三）

8:40 参赛队伍提前就位

723-720-144

所有参

赛队9:00-12:00

2023首届中北非国际职业教育

数字化创新技能竞赛跨境电子

商务赛项选拔赛

12:00 考试结束

3.注意事项

5

（1）请所有队伍务必准时参加竞赛，因队伍原因导致无

法正常参加决赛的，后果自行负责；

（2）每个队伍使用 2 个账号分别登录腾讯会议，每个账

号对应参赛队伍中的一位参赛选手，入会前请将您的名称改为：

报名 ID-学校名称-选手姓名（请注意报名 ID 即为登录竞赛平

台的 ID）；

（3）进入腾讯会议后，参赛选手需要打开竞赛电脑前置

摄像头与放置于选手身后的手机端摄像头，其中竞赛电脑须使

监考老师看到两位选手的面容，手机端摄像头须使监考老师看

到参赛选手考试环境。

（4）指导老师在考试期间保持手机通畅，如监考中发现

问题，由监考人员直接联系指导老师反馈。若考试中发现替考

等行为，一旦证实，参赛队伍将取消此次比赛资格。

（七）评分指标体系

序号 模块 评分细则
数

量

分

值

占总

分比

1
商家站内

自营销

该模块根据题目要求完成商家

站内自营销内容，每个步骤有对应分

值，共 10 分。

1 10 10%

2
平台广告

营销

该模块根据题目要求完成平台

广告营销内容，每个步骤有对应分

值，共 10 分。

1 10 10%

3
搜索引擎

广告投放

1.创建搜索广告系列

（1）创建搜索广告系列（1 分）

（2）设置目标每次转化费用（1分）

1 10 10%

6

2.设置广告系列

（1）设置广告系列名称（1 分）

3.设置广告组

（1）设置广告组名称（1 分）

（2）设置目标 CPC（1 分）

4.设置广告

（1）设置最终到达网址为产品链接

（1 分）

（2）设置标题、广告描述（1 分）

（3）设置此广告系列的平均每日预

算（1 分）

5.其他信息需根据选品进行设置，合

理即可，完成广告的创建（2 分）

4
海外社媒

营销

1.Facebook

（1）创建品牌知名度广告系列（1

分）

（2）设置日预算（1 分）

（3）设计推广文案：正文（3 分）、

标题（1 分）、广告描述（1 分）

（4）设计图片（4 分）

（5）输入目标网址为热销产品链接

（1 分）

2.Instagram

（1）新建吸引更多网站访客广告组

（1 分）

（2）设计推广文案（2 分）

（3）设计图片（4 分）

1 20 20%

7

（4）显示链接为热销产品链接（1

分）

3.其他信息需根据运营策略进行设

置，合理即可

5
营销推广

优化

该模块成绩以各参赛队伍店铺

最终经营业绩数据作为主要依据，按

照各队的经营业绩进行降序排序，第

一名得分为 50 分，其他团队经营业

绩的分数=（该团队经营业绩/第一名

经营业绩）*50（50 分）

1 50 50%

三、竞赛注意事项

（一）参赛队伍在开赛前，应熟悉比赛规则、监考设备和

考试平台，并登录指定的练习网站进行练习。

（二）参赛队伍在开赛前，将进行模拟测试，请所有队伍

务必参加，因队伍原因导致无法参加的，后果自行负责。

（三）参赛队伍临时未参赛的，按照零分计算成绩。

（四）参赛队伍开卷并开始答题后，应本着诚实守信的原

则独立完成试卷。

（五）考试前，请各参赛队确认相关设备和网络正常，请

使用电脑端进行考试，因选手个人设备、网络等原因无法正常

参加或完成考试的， 由选手自行承担责任。

（六）考试时，如涉及到需要制作图片的，提前在比赛电

脑中安装通用版图片制作软件（Photoshop 等）。

8

（七）竞赛动态和相关信息请及时关注中北非国际竞赛 QQ

群：921565006。

四、参赛队信息

请各参赛队认真核对选拔赛晋级队伍信息，如有变更请于

2023 年 10 月 28 日前联系组委会李昂老师进行变更，联系方式

13810532614。（本赛项选拔赛改为线上举办，结合赛项技术

环节特点，经专家组讨论研究决定选拔赛环节将邀请第三方裁

判进行执裁，不再进行裁教一体方式）。

五、选拔赛表彰

1.对参加摩洛哥国际总决赛的队伍设金牌、银牌、铜牌和

优胜奖。参赛队按赛项统一排名，排名第 1 名的参赛队为金奖，

颁发金牌及证书；第 2 名和第 3 名的参赛队为银奖，颁发银牌

及证书；第 4 名到第 6 名的参赛队为铜奖，颁发铜牌及证书。

对 6 名以外但排名前 10 名的选手颁发优胜奖奖牌及证书。

2.对参加中国赛区的队伍设一等奖、二等奖和三等奖。一

等奖占 10%，二等奖占 20%，三等奖占 30%，颁发相应证书。

3.为各赛项参与执裁的专家颁发执裁证书；

4.为获得一等奖、二等奖参赛队的指导专家颁发优秀指导

专家证书；

5.中国赛区各赛项前 20 名的队伍出国参加国际总决赛。

六、联系方式

技术支持单位：

平台登录问题：任 凭老师 18957959585（微信同号）

9

郑子露老师 13305892865（微信同号）

平台操作问题：李玲慧老师 18395977362（微信同号）

刘瑞学老师 18957929926（微信同号）

组委会联系方式

北京企学研教育科技研究院

李 昂（13810532614） 刘宇同（18600179266）

王智星（16603414964） 张俊猛（18801349538）

周海燕（13366353668） 陈杰文（15801092768）

联系电话：010-82895227

北京鸿洲文鼎国际教育咨询有限公司

卓薇佳（18618269931） 邮箱：evelyn@hzlearning.com

中国赛区报名交流 QQ 群：921565006

中北非国际教育创新联盟

2023-10-26

10

附件一：2023 首届中北非国际职业教育数字化创新技能竞

赛跨境电子商务赛项参赛名单

序号 单位 选手 1 选手 2

1 安徽电子信息职业技术学院 余函 姚定传

2 安徽电子信息职业技术学院 刘婉婷 尹秀秀

3 安徽电子信息职业技术学院 曹雪梅 孟盼盼

4 安徽电子信息职业技术学院 陈志谱 刘宗旭

5 安徽电子信息职业技术学院 谷欣倩 赵雨婷

6 安徽电子信息职业技术学院 王慧杨 曾令彬

7 安徽电子信息职业技术学院 王李行 潘超

8 安徽电子信息职业技术学院 郭金鹏 杜兵

9 安徽电子信息职业技术学院 李慕洁 尹钰

10 安徽电子信息职业技术学院 范茜茜 董佳慧

11 安徽电子信息职业技术学院 陈嘉诚 骆臣庆

12 安徽电子信息职业技术学院 杨若曦 李梦茹

13 百色学院 祝雅煊 利启业

14 百色学院 赵锦敏 景茂芳

15 北京电子科技职业学院 薛燕宁 安姗

16 北京电子科技职业学院 王新龙 王晓波

17 北京电子科技职业学院 崔冰冰 丁成贺

18 北京电子科技职业学院 杨思琪 方思源

19 北京电子科技职业学院 张钰璇 杨婷钰

11

序号 单位 选手 1 选手 2

20 北京电子科技职业学院 田世晴 陈子钏

21 北京电子科技职业学院 王婷婷
凯利比努尔·阿布地

依米提

22 北京电子科技职业学院 王婷 高茗宇

23 北京电子科技职业学院 杨新冉 郝泽羽

24 北京工商大学国际经管学院 邓志萱 汤霄涵

25 北京培黎职业学院 段昊萱 郝睿

26 北京培黎职业学院 吴沁龙 李鸿彬

27 北京培黎职业学院 汪娜 陈子墨

28 北京培黎职业学院 代菲 付思远

29 北京培黎职业学院 梁婉珊 郑昊天

30 北京培黎职业学院 刘雅婧 崔邵祁

31 北京培黎职业学院 余锦健 谢子龙

32 滨州职业学院 张思宇 刘凤秋

33 郴州职业技术学院 欧阳琛 许雅婷

34 郴州职业技术学院 朱晨曦 曹俊

35 郴州职业技术学院 杨佳 刘敏

36 郴州职业技术学院 肖钰灵 陈洁

37 郴州职业技术学院 吴裕娴 邓杨标

38 成都工贸职业技术学院 姚婷婷 余桂萍

39 成都工贸职业技术学院 陈美琳 李培源

40 成都工贸职业技术学院 杨望林 彭青

41 鄂州职业大学商学院 王军 陈鑫林

12

序号 单位 选手 1 选手 2

42 广东科技学院 袁诗潼 梁梓聪

43 广东科技学院 董益香 廖子淳

44 广东科技学院 邹滟桦 简兰萍

45 广东科技学院 苏倩儿 彭旗文

46 广东科技学院 梁悦诗 陈斐然

47 广东科技学院 王刘瑀 钟依琳

48 广东科技学院 邓锐瑶 韩婧

49 广东科技学院 唐凯瑶 李真真

50 广东科技学院 陈诗韵 黄楚君

51 广东科技学院 邓蓝 陈琳

52 广东科技学院 冯梓贤 傅枰菲

53 广东科技学院 李婧彤 梁敏仪

54 广东科技学院 莫宛军 刘晓珊

55 广东科技学院 邓洋扩 冯诗仪

56 广东科技学院 杨凤颖 何凯雯

57 广东科技学院 欧嘉怡 吴紫玲

58 广东科技学院 曾锦惠 王宇晨

59 广东科技学院 陈小曼 苏伊琦

60 广东科技学院 杨春梦 陈晓彤

61 广东科技学院 陈秋运 黄沛婷

62 广东科技学院 廖丽君 梁殷璇

63 广东科技学院 唐雪梅 黄文红

13

序号 单位 选手 1 选手 2

64 广东科技学院 胡晓轩 陈家欣

65 广东科技学院 陈晓慧 郑植炜

66 广东科技学院 杨彩红 林玉婷

67 广东科技学院 卢佩仪 云洁莹

68 广东科技学院 谭柳琳 秦艳萍

69 广东科技学院 曾嘉敏 张曼婷

70 广东科技学院 刘洁瑕 黄佳静

71 广东科技学院 郝亚鑫 谢利

72 广东科技学院 徐子英 余晓红

73 广东科技学院 邝倩婷 杨倩

74 广东岭南职业技术学院 朱诗鑫 周娜

75 广东岭南职业技术学院 徐雅雯 林彦齐

76
广东省高新技术高级

技工学校
黄玉冰 李玲

77 广东省高新技术高级技工学校 梁镇铿 麦瑞恩

78 广东省高新技术高级技工学校 张振龙 郑凯茵

79 广西城市职业大学 杨志豪 谢恒杰

80 广西城市职业大学 彭勇霖 李明冬

81 广西城市职业大学 韦震昌 华东航

82 广西城市职业大学 吕大智 钟源

83 广州城建职业学院 郑琼晴 覃雨

84 广州城建职业学院 陈善瑶 陈含妹

85 广州城建职业学院 陈小凯 谢泽涛

14

序号 单位 选手 1 选手 2

86 广州城建职业学院 李安然 欧阳靖文

87 广州城建职业学院 吕雅婷 谢童

88 广州城建职业学院 周愉捷 谢梓淇

89 广州城建职业学院 陈祖荣 廖小平

90 广州民航职业技术学院 孙东旭 罗裕源

91 广州民航职业技术学院 冯罗兰 巫裕婷

92 广州商学院 廖子琦 张萌怡

93 广州商学院 赖丽珊 黄凯琳

94 广州商学院 钟慧怡 林小冬

95 广州商学院 谢欢 刘梓琪

96 广州商学院 翁启慧 李思婷

97 广州商学院 吴莹芬 陈子娟

98 广州商学院 庄永海 余秀怡

99 广州商学院 赖莉娟 欧倚廷

100 广州商学院 冯欣怡 李雨桐

101 广州市财经商贸职业学校 林乐欣 曾子希

102 广州市财经商贸职业学校 李漫欣 刘韵颐

103 广州市财经商贸职业学校 陆梓军 李澍滨

104 广州市财经商贸职业学校 严嘉乐 邓梓瑶

105 广州市财经商贸职业学校 刘晓楠 廖嘉盈

106 广州市财经商贸职业学校 许杰豪 何耀祖

107 贵州电子商务职业技术学院 夏美 周帅

15

序号 单位 选手 1 选手 2

108 贵州电子商务职业技术学院 张可莹 王庭辉

109 贵州电子商务职业技术学院 胡跃 冯嘉琳

110 贵州电子商务职业技术学院 李波 陈婷

111 贵州电子商务职业技术学院 陈俞余 谭静怡

112 贵州电子商务职业技术学院 刘二双 李忆

113 贵州电子商务职业技术学院 袁梦梦 代婷婷

114 贵州电子商务职业技术学院 黄泽龙 余海

115 贵州电子商务职业技术学院 邹贤香 韦青

116 贵州经贸职业技术学院 杨文娟 刘蓉秀

117 贵州经贸职业技术学院 袁俊杰 章朝杰

118 河北工程技术学院 郭庆蓬 段泽佳

119 河北工程技术学院 刘帆 金喜晴

120 河北工程技术学院 江影梅 邢翔

121 河北工程技术学院 庞秋雨 梁世霞

122 河北工程技术学院 田召尊 张文华

123 河北工程技术学院 王冰雪 田怡琳

124 河北工程技术学院 王金婷 王欣宇

125 河北工程技术学院 王子琪 康婧璇

126 河北工程技术学院 王茜喜 赵国庆

127 河北工程技术学院 宋奇颖 孙梦娜

128 河北工程技术学院 丁思源 杨辰岩

129 河北工程技术学院 兰江红 胡兰芳

16

序号 单位 选手 1 选手 2

130 河北工程技术学院 吉晓萌 李琳达

131 河北青年管理干部学院 杨璐宁 武迎灿

132 河北青年管理干部学院 杨博 马世欣

133 河北青年管理干部学院 艾博 张硕

134 河北青年管理干部学院 陈安然 魏梦依

135 河南工业大学 吕方静 王雅坤

136 河南工业大学 姜越杰 李鑫

137 河南工业大学 候仁静 付若曈

138 河南工业大学 李申豪 李孟博

139 河南工业大学 李凡 傅雯

140 河南经贸职业学院 时茜琪 马竞歌

141 河南职业技术学院 张柯 樊晓芳

142 河南职业技术学院 张琦 李萌萌

143 湖北城市建设职业技术学院 陈灿 李迪

144 湖北城市建设职业技术学院 陈红伟 徐晓璐

145 湖北交通职业技术学院 朱丽婷 程靖雲

146 湖北交通职业技术学院 史铭涛 李诗琪

147 湖北交通职业技术学院 程弋涵 杨程锦绣

148 湖北经济学院法商学院 陈晨 丁雄梁

149 湖北经济学院法商学院 卫子涵 万子萌

150 湖北经济学院法商学院 涂伟民 郑晓梦

151 湖北经济学院法商学院 王素 艾美菱

17

序号 单位 选手 1 选手 2

152 湖北经济学院法商学院 朱怡玲 吴禹阳

153 湖北经济学院法商学院 周佳慧 薛梓琴

154 湖北经济学院法商学院 柯彤 刘希

155 湖北经济学院法商学院 袁心妍 陈心叶

156 湖北经济学院法商学院 王进书 李唐诗

157 湖北经济学院法商学院 陈子沛 李凡

158 湖北生态工程职业技术学院 赵文卓 陈玉韵

159 湖北生态工程职业技术学院 乔童欣 何恭谨

160 湖北生态工程职业技术学院 陈诗琦 蔡婉婷

161 湖北生态工程职业技术学院 刘欣瑶 刘玲

162 湖北生态工程职业技术学院 李豪 张瑞

163 湖北生态工程职业技术学院 郑晚秋 张心睿

164 吉首大学外国语学院 曹鑫 黄佩

165 江苏工程职业技术学院 肖凯畅 李佳媛

166 江西财经职业学院 黄诗凡 淦明凤

167 江西旅游商贸职业学院 徐文静 高常月

168 江西旅游商贸职业学院 李琪琪 邱慧

169 江西旅游商贸职业学院 周嘉惠 史航宇

170 江西外语外贸职业学院 蔡西涛 郭燕平

171 江西外语外贸职业学院 刘卓婷 朱云秀

172 江西外语外贸职业学院 曾惠 钟金烘

173 丽水技师学院 陈海彬 刘毅

18

序号 单位 选手 1 选手 2

174 丽水技师学院 胡柯畅 张琦程

175 龙岩学院 田晶 叶子滢

176 马鞍山职业技术学院 胡健林 孙焉冉

177 马鞍山职业技术学院 陈乐瑜 程文强

178 马鞍山职业技术学院 胡雨轩 李佳宁

179 马鞍山职业技术学院 朱伟洋 何婷婷

180 马鞍山职业技术学院 任梦婷 夏甜甜

181 马鞍山职业技术学院 刘志龙 邓佩佩

182 马鞍山职业技术学院 徐修赫 汪雨轩

183 马鞍山职业技术学院 黄正冉 张琴

184 马鞍山职业技术学院 陶金晶 黎圳煜

185 马鞍山职业技术学院 董潇磊 朱苏丽

186 马鞍山职业技术学院 陈志江 添玮

187 宁波大学科学技术学院 陈梦名 程馨雅

188 宁波大学科学技术学院 李梭梭 杨梦盈

189 宁波大学科学技术学院 王许静 熊静微

190 宁波大学科学技术学院 陶吴斌 岳天凡

191 宁波第二技师学院 秦蕊 俞丽梅

192 宁波第二技师学院 皇甫忻怡 竺焱筝

193 宁波第二技师学院 李嘉林 赵红

194 宁波第二技师学院 项旸 赖长权

195 培黎职业学院 张航 张佳宁

19

序号 单位 选手 1 选手 2

196 萍乡学院 杨珊珊 朱浩楠

197 山东工程职业技术大学 谭桢 刘建浩

198 山东工程职业技术大学 李盈晓 邵洋

199 山东工程职业技术大学 李一诺 马欣雨

200 山东工程职业技术大学 刘世博 邓海龙

201 山东工程职业技术大学 李庆福 翟然

202 山东工程职业技术大学 王怡菲 李晴晴

203 山东工程职业技术大学 田雨 刘芳

204 山东建筑大学 高源 周子俞

205 山东经贸职业学院 李文婧 吴付玲

206 山东经贸职业学院 曹梦萍 刘俊洁

207 山东经贸职业学院 孙桂超 刘宇航

208 山东经贸职业学院 耿俊豪 张家茜

209 山东胜利职业学院 张培雯 李庆程

210 山东胜利职业学院 赵娜宁 崔雅璇

211 山东胜利职业学院 陈雪 李子豪

212 上海信息技术学校 丁崔程钰 汤佳祺

213 上海信息技术学校 黄雅妮 刘佳

214 上海信息技术学校 绳露 朱邵妍

215 上海信息技术学校 孙文超 张子涵

216 上海信息技术学校 颜廷祎 顾杰

217 上海信息技术学校 马陈嘉颖 康子安

20

序号 单位 选手 1 选手 2

218 石家庄幼儿师范高等专科学校 张玥 张培影

219 石家庄幼儿师范高等专科学校 郄培亨 李家旭

220 四川托普信息技术学院 龙随鑫 曾雨虹

221 四川托普信息技术职业学院 曾品鑫 徐浩

222 四川托普信息技术职业学院 韩紫梦 赵磊

223 天津滨海职业学院 仲晓慧 李孟瑶

224 文山学院 杨玉涵 韩蕾

225 文山学院 李霞 陈学兰

226 文山学院 黄攀 普丽艳

227 文山学院 耿立吉 朱太菊

228 文山学院 李冉 周立凤

229 文山学院 韩楼凯 李霞

230 文山学院 张沁 蒋兴蝶

231 文山学院 何蕊 肖中英

232 文山学院 王良娇 杨玺

233 文山学院 田润巧 夏敏

234 武汉软件工程职业学院 杨诗彤 马璇

235 武汉软件工程职业学院 张莹 赵钦怡

236 武汉软件工程职业学院 周雨乐 谭怀玉

237 武汉软件工程职业学院 张喆斌 王子浩

238 武汉软件工程职业学院 张睿 何旭

239 武汉软件工程职业学院 张春雨 张欣宇

21

序号 单位 选手 1 选手 2

240 武汉软件工程职业学院 张仙萍 胡亲

241 武汉软件工程职业学院 付慧子 程翠铃

242 武汉软件工程职业学院 尤子山 吴安斌

243 武汉软件工程职业学院 严永龙 李润之

244 武汉软件工程职业学院 肖子旋 潘锦骏

245 武汉软件工程职业学院 张永琪 李浩田

246 武汉软件工程职业学院 冯爱琳 杜惊鹭

247 武汉软件工程职业学院 康瑞翀 江家帅

248 武汉软件工程职业学院 杨莹莹 王世英

249 武汉软件工程职业学院 赵晶晶 方思月

250 武汉软件工程职业学院 黄家怡 秦一

251 武汉软件工程职业学院 张颖 晏茂恒

252 武汉软件工程职业学院 童璐 黄全华

253 武汉软件工程职业学院 方妙 王婷婷

254 武汉软件工程职业学院 田薇 熊明佳

255 武汉软件工程职业学院 刘家豪 易梦

256 武汉软件工程职业学院 颜佳怡 阮文圆

257 武汉软件工程职业学院 林思佳 吴悠悠

258 武汉软件工程职业学院 孙凯悦 宋志雨

259 武汉软件工程职业学院 侯欣怡 谢烨

260 武汉软件工程职业学院 周云 袁莉

261 武汉软件工程职业学院 刘佳音 王婷

22

序号 单位 选手 1 选手 2

262 武汉软件工程职业学院 周成皓
耶合亚·米尔阿迪力

江

263 武汉软件工程职业学院 成瑞钧 刘晓天

264 武汉软件工程职业学院 吕弘毅 刘家宝

265 武汉软件工程职业学院 刘佳念 徐静雅

266 武汉商贸职业学院 苏逸豪 刘静雯

267 武汉商贸职业学院 张蕾 何晓薇

268 武汉商贸职业学院 张淑杰 涂志华

269 武汉商贸职业学院 郑渊元 沈珊回

270 武汉商贸职业学院 史鸿博 李梦婷

271 武汉商贸职业学院 孙圆梦 饶莹

272 西南财经大学天府学院 邓佩玲 卢爽

273 西南财经大学天府学院 邱煊 冯玉婷

274 西南财经大学天府学院 任丹丹 陈志丽

275 西南财经大学天府学院 杨锐睿 朱炯颖

276 西南财经大学天府学院 周云 胥欣煜

277 西南财经大学天府学院 屈蕴涵 朱梦瑶

278 西南财经大学天府学院 郑偲懿 程语柔

279 西南财经大学天府学院 黎健 赵广升

280 西南财经大学天府学院 向佳怡 吕林芝

281 西南财经大学天府学院 李艳 张语嫣

282 西南财经大学天府学院 蒲英 吕娜

283 西南财经大学天府学院 胡萱 赵佳

23

序号 单位 选手 1 选手 2

284 西南财经大学天府学院 聂伟 陈春林

285 西南财经大学天府学院 李润 王奕梅

286 西南财经大学天府学院 张莉尉 刘妍希

287 西南财经大学天府学院 宋美琴 封婷

288 西南财经大学天府学院 叶义萍 林家宇

289 西南财经大学天府学院 袁宇露 李昀朗

290 西南财经大学天府学院 任麟壑 甘梦奇

291 西南财经大学天府学院 舒楠 向诗婷

292 西南财经大学天府学院 姜涛 张馨月

293 西南财经大学天府学院 何欣遥 彭琦霞

294 西南财经大学天府学院 李兴宇 苏嘉莉

295 西南财经大学天府学院 蒲诗雨 周丽华

296 仙桃职业学院 付海龙 董爽爽

297 信阳农林学院 王岩 庞薇

298 信阳农林学院 杨怡涵 许晨雨

299 信阳农林学院 相悦 胡璐琪

300 信阳农林学院 王萍 谢晴

301 信阳农林学院 胡争艳 陈晨

302 信阳农林学院 周梦娟 聂梦菊

303 信阳农林学院 刘婷 侯莉鑫

304 信阳农林学院 张兴华 付佳

305 信阳农林学院 左艳芳 翟玉婷

24

序号 单位 选手 1 选手 2

306 信阳农林学院 谢梦菲 程天蒙

307 信阳农林学院 王世桦 程嘉仪

308 信阳农林学院 李世颖 梁丽君

309 邢台现代职业学校 袁子莹 郑雅姿

310 邢台现代职业学校 郭爱钏 张奕冉

311 阳光学院跨境电商学院 张贻浔 李晴

312 阳光学院跨境电商学院 薛洁妤 虞文键

313 义乌工商职业技术学院 吴晨曦 姜传凯

314 义乌工商职业技术学院 方远航 张阳

315 义乌工商职业技术学院 王戴盈 陈宇欣

316 义乌工商职业技术学院 冯炳楠 张皖豫

317 义乌工商职业技术学院 徐双祥 杨耀威

318 义乌工商职业技术学院 黄家怡 鲍梦珍

319 义乌工商职业技术学院 戴思悦 刘琦

320 义乌工商职业技术学院 项英豪 刘振涛

321 义乌工商职业技术学院 周涛 金煜希

322 长春大学旅游学院 郭立影 赵子涵

323 长春大学旅游学院 洪诗扬 杜艳菁

324 长春大学旅游学院 郭昀 孙小媛

325 长春大学旅游学院 薛盛楠 蒋卓颖

326 长春大学旅游学院 董仓邑 孙贺

327 长春大学旅游学院 徐小杰 张翼飞

25

序号 单位 选手 1 选手 2

328 长春大学旅游学院 张玉龙 陈帅

329 长春大学旅游学院 赵佳杰 魏丽佳

330 郑州升达经贸管理学院 李泓燚 郭晨宇

331 郑州升达经贸管理学院 张攀 任亚楠

332 郑州升达经贸管理学院 盛得兰 王梦

333 郑州升达经贸管理学院 徐凤杰 陈雪玲

334 郑州升达经贸管理学院 和美 任婷玉

335 郑州升达经贸管理学院 胡玉敏 李佳新

336 郑州升达经贸管理学院 杜铖锦 彭嘉珂

337 郑州升达经贸管理学院 段钰倩 崔梦银

338 中山市技师学院 李明杰 王圣鑫

339 中山市技师学院 李锐颖 曾珠

340 中山市技师学院 麦孝铭 贺星霖

341 中山市技师学院 罗绮琪 陈锦程

342 中山市技师学院 梁佩汶 林泳茵

343 中山市技师学院 冯韵静 黎嘉怡

344 重庆建筑工程职业学院 郭艳玲 赖安丽

345 重庆建筑工程职业学院 余钎溪 胡月